
‘ 

1 

  

 

z 
AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 02/2025 
EDITAL DE SELEÇÃO – Nº 03/2025 

OSS - INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ – ISMEP 

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –  GREGORIO LOURENÇO BEZERRA -  

UPA OLINDA  

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE 

NÍVEL ELEMENTAR, MÉDIO E TÉCNICO 

 

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - ISMEP, Organização Social de Saúde, 

sociedade civil sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 10.739.225/0001-18, sediado à Rua 

Vereador José Barreto de Alencar, 450, Centro, Araripina PE, CEP nº. 56.282-001, gestor da Unidade 

de Pronto Atendimento – Gregório Lourenço Bezerra - UPA OLINDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

10.739.225/0021-61, sediado à Av. Joaquim Nabuco, s/n, Tabajara/PE, CEP nº. 53.350-015. 

 

CONSIDERANDO os critérios de pontuação previstos no Anexo III do Edital da presente seleção; 

CONSIDERANDO que foram indeferidas as inscrições dos candidatos que não enviaram currículo, 

ou que descumpriram às exigências estabelecidas no item 5 do supracitado edital; 

CONSIDERANDO que cada candidato poderia se inscrever para apenas um único cargo; 

CONSIDERANDO que o Edital estipulou uma pontuação MAIOR que 40 na avaliação curricular para 

que o candidato fosse considerado elegível ao cadastro de reserva; 

CONSIDERANDO análise de recursos interpostos que aconteceu nos dias 17 e 18 de junho de 2025; 

CONSIDERANDO que segundo o item 8.15. do Edital: ”Na ocorrência de provimento de recurso 

poderá haver, eventualmente, alteração da classificação inicial obtida para uma classificação 

superior ou inferior ou, ainda, poderá ocorrer a desclassificação do candidato que não obtiver a nota 

mínima exigida”. 

 

RESOLVE:  

 

TORNAR PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, O RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025, CONFORME INDICADO A SEGUIR: 

 

 



‘ 

2 

  

 

 

 

 
I – ANEXO I – RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR;  

 

 

 

Araripina-PE, 20 de junho de 2025. 
 

 
 
 
 
 
 

Maria de Fátima Souza Alencar 
Superintendente Geral ISMEP 

 



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 JOÃO ISRAEL BEZERRA DE SOUZA Não 10 24 24 58 CLASSIFICADO(A)

2 VERINALDO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR Sim 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

3 DANILO DA PENHA FEITOZA RIBEIRO Não 10 24 12 46 CLASSIFICADO(A)

4 RICARDO MARCELINO DE FREITAS Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

5 ANTONIO MARINHO NETO Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

6 GABRIEL EDMUNDO DIAS Não 10 24 6 40 CLASSIFICADO(A)

7 LEONALDO LUIZ BEZERRA DA SILVA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

8 JOÃO ALVES DE ARAUJO NETO Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)

9 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA SILVA Não 0 0 33 33 DESCLASSIFICADO(A)

10 RICARDO BRAZ RAMOS SOUZA Não 0 0 30 30 DESCLASSIFICADO(A)

11 ESTEFÂNIA APARECIDA RAMALHO DE OLIVEIRA Não 10 8 7 25 DESCLASSIFICADO(A)

12 GREDSON LUCIANO DOS SANTOS Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

13 JAYHENNE SILVA DE VASCONCELOS Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

14 WILLIAN MOISÉS DOS SANTOS Não 0 8 6 14 DESCLASSIFICADO(A)

15 JOSÉ MÁRCIO SOUZA DE ALMEIDA Não 10 0 3 13 DESCLASSIFICADO(A)

16 GILBERTO FERREIRA DA SILVA NETO Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

17 JOSIMAR FERNANDO DOS SANTOS Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

18 JOÃO PAULO GOMES DE PONTES Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

19 DIEGO DA SILVA LIRA Não 0 0 4 4 DESCLASSIFICADO(A)

20 LUIZ GUSTAVO DA SILVA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 JULIANA GLAUCE DE SOUZA VIEIRA Não 10 24 27 61 CLASSIFICADO(A)

2 MARCELA SANTOS DA SILVA INÁCIO Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

3 MARY ROSE COSTA SOARES Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

4 MARIA LÚCIA HELENA DA FONSECA SOARES Não 10 24 14 48 CLASSIFICADO(A)

5 ROSANA VERISSIMO NASCIMENTO DE LIMA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

6 TATIANE MARIA ROCHA DOS SANTOS Não 10 24 12 46 CLASSIFICADO(A)

7 JESSICA GEORGINA DA ROCHA NASCIMENTO CALADO Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

8 ANA MARIA COSTA DA SILVA Não 10 24 10 44 CLASSIFICADO(A)

9 SABRINA HELENA MENDES BATISTA Não 10 24 6 40 CLASSIFICADO(A)

10 LUCAS RODRIGUES DE LIMA Não 10 16 12 38 DESCLASSIFICADO(A)

11 ROSIMEIRE VICENTE CÉZAR DE ALBUQUERQUE Não 10 16 12 38 DESCLASSIFICADO(A)

12 SILVANIA DE BARROS FERREIRA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

13 MAYSA RAYANE MISAEL DA SILVA DIAS Não 0 24 12 36 DESCLASSIFICADO(A)

14 MARIANA CARMOS DOS SANTOS Não 10 8 16 34 DESCLASSIFICADO(A)

15 LUCIELY EVANIZE SOUZA LOURENÇO Não 0 24 8 32 DESCLASSIFICADO(A)

16 ARTHUR HENRIQUE ALBUQUERQUE SANTOS Não 0 16 12 28 DESCLASSIFICADO(A)

17 JORRANA RODRIGUES ANDRADE DE FREITAS Não 0 24 2 26 DESCLASSIFICADO(A)

18  BRENDA BARBOSA GOMES SILVA Não 10 0 16 26 DESCLASSIFICADO(A)

19 RAYANNE DE KASSIA VERA CRUZ DE ARRUDA Não 0 24 2 26 DESCLASSIFICADO(A)

20 LARYZA THALIA BARBOSA DE FREITAS Não 0 24 1 25 DESCLASSIFICADO(A)

21 JÉSSICA LANNA DE LIMA BARBOSA Não 0 24 1 25 DESCLASSIFICADO(A)

22 EDVÂNIA FELIX DA SILVA FERREIRA Não 0 24 1 25 DESCLASSIFICADO(A)

23 IVONETE MAISA DE ANDRADE Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

24 VALDIRENE MARIA DO CARMO SILVA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

25 PATRICIA GONÇALVES DA SILVA Não 0 8 6 14 DESCLASSIFICADO(A)

26 KAROLAINY MACIEL DA SILVA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

27 LARISSA GABRIELY DIAS CAVALCANTI Não 0 0 10 10 DESCLASSIFICADO(A)

28 ADRIANO DA SILVA MENDONÇA Não 0 8 1 9 DESCLASSIFICADO(A)

29 RAYANE BRENDA MOURA DA SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

30 KASHMIR GUEDES MARQUES Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

31 SARAH JULIA SILVA DE ARAÚJO Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

32 FERNANDA MARIA DA SILVA COSTA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

33 SOLANGE MARIA DE ALMEIDA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE NUTRIÇÃO



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 CRISTIANO CAVALCANTE DE MOURA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

2 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE LIMA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

3 EDSON COSME DE OLIVEIRA JÚNIOR Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

4 MOISÉS MARTINS DE OLIVEIRA Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

5 GUSTAVO JOSE DA SILVA Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

6 MARCOS ANDRÉ CIPRIANO NUNES Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

7 URBANO LAURENTINO SANTIAGO FILHO Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

8 RAFAEL DA SILVA VASCONCELOS Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

9 FLAVIO DA SILVA ARAUJO Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

10 GEORGE TAVARES ALMEIDA Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

11 ANDERSON CORREIA DA SILVA Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

12 JOSENILDO SOARES SANTANA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

13 VALDECI ALEXANDRE DA SILVA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

14 JOHNSON DE BARROS CORREIA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

15 RICARDO FLORENCIO DO NASCIMENTO Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

16 DANIEL DOS SANTOS DA SILVA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

17 JULIO CESAR DA COSTA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

18 LUAN LUIZ SANTOS CABRAL Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

19 JAILSON AMARO DOS SANTOS Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

20 ANDRÉA ALMEIDA DA SILVA MOTA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

21 CIDICLEI ROSALINO DA SILVA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

22 JOSE RENATO FERREIRA DA SILVA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

23 FABRICIO JOSÉ SILVA DA CRUZ Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

24 ROSALVO BATISTA NEGRÃO JUNIOR Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

25 RIZALDO FERREIRA DE CARVALHO Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

26 NILTON CARLOS XAVIER DA SILVA Não 10 16 26 52 CLASSIFICADO(A)

27 JOÃO COSTA DE SOUZA Não 10 24 17 51 CLASSIFICADO(A)

28 ALEXSANDRO DA SILVA IZOLINO Não 10 8 32 50 CLASSIFICADO(A)

29 CARLA ZULMIRA DA SILVA Não 0 24 23 47 CLASSIFICADO(A)

30 GIOVANE LOBO DE MELO Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

31 GILSON ESTROGILDO JERONIMO Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

32 ALEX  DA SILVA PEREIRA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

33 GILSON ALFREDO RAMOS DOS SANTOS Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

PORTEIRO



34 WALLAMS DOS SANTOS SILVA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

35 KILVIO BENÍCIO DE SANTANA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

36 JOSÉ IRAQUITAN LEITE Não 10 0 34 44 CLASSIFICADO(A)

37 ELIAS VIEIRA DA SILVA JUNIOR Não 0 24 20 44 CLASSIFICADO(A)

38 EDUARDO RUFINO DA SILVA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

39 MANOEL JOSÉ MELO DE OLIVEIRA Sim 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

40 LUIZ NOLASCO DE SOUZA JUNIOR Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

41 FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

42 JOSÉ EDUARDO ALVES DE SANTANA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

43 JOSÉ CARLOS RAMOS DA SILVA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

44 PAULO ROBERTO DA SILVA NEVES JÚNIOR Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

45 JOSÉ WEIVISON FERREIRA DA SILVA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

46 CÍCERO GUSTAVO DO NASCIMENTO Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

47 FELIPE PONTES COSTA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

48 MILTON DA SILVA MELO SOARES Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

49 MATEUS ANTÔNIO DA SILVA SANTOS Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

50 ALEXANDRE DE SOUZA ANDRADE Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

51 ADEILDO RODRIGUES DE AGUIAR Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

52 MARIA IZABEL ALVES FERREIRA Não 10 24 9 43 CLASSIFICADO(A)

53 CARLOS ANDRÉ DO NASCIMENTO Não 10 8 24 42 CLASSIFICADO(A)

54 SIDCLEI FERREIRA DE ARAÚJO Não 10 8 24 42 CLASSIFICADO(A)

55 LEANDRO RUFINO DA SILVA Não 10 16 12 38 DESCLASSIFICADO(A)

56 SERGIO ROGERIO ALVES GOMES Sim 10 16 12 38 DESCLASSIFICADO(A)

57 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

58 ROBSON ANTÔNIO SILVESTRE DE ARAÚJO Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

59 ANTÔNIO GIGREL MENDES FERREIRA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

60 LUIZ EDUARDO BATISTA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

61 LUCIANO LIMA DO CARMO Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

62 EUNICE REGINA DA COSTA GADELHA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

63 LEANDRO SÉRGIO DA COSTA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

64 ANDERSON DA SILVA CARDOSO Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

65 ANTONIO GABRIEL SANTOS Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

66 WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA Sim 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

67 SÉRGIO BATISTA DA SILVA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

68 JOSÉ ELIAS PEREIRA RIBEIRO Não 0 8 28 36 DESCLASSIFICADO(A)

69 ALEXSANDRO CÂNDIDO DA SILVA Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)

70 ANALBERTO JOSE DA CRUZ PEREIRA Não 0 16 18 34 DESCLASSIFICADO(A)

71 BIANKA PATRÍCIA LUZ DE SOUZA Não 10 8 16 34 DESCLASSIFICADO(A)

72 EDSON SEBASTIAO DE AGUIAR Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)



73 HUGO LEONARDO DE MENDONÇA NUNES Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)

74 RODRIGO FRANCISCO GOMES DE FRANÇA Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)

75 INALDO RABELLO DE OLIVEIRA FILHO Não 10 8 15 33 DESCLASSIFICADO(A)

76 LUIZ HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA Não 10 8 15 33 DESCLASSIFICADO(A)

77 FÁBIO JÚNIOR DA SILVA Não 0 8 24 32 DESCLASSIFICADO(A)

78 ARLINDO CONSTANTINO DA SILVA Não 0 0 32 32 DESCLASSIFICADO(A)

79 SUELEN CARLOS DA SILVA Não 10 16 6 32 DESCLASSIFICADO(A)

80 PETRUCIO MIGUEL CORREIA Não 10 8 13 31 DESCLASSIFICADO(A)

81 ALEF PAULO DE SANTANA Não 10 0 20 30 DESCLASSIFICADO(A)

82 FERNANDO ANTONIO RAMOS BONFIM DOS SANTOS Não 0 8 20 28 DESCLASSIFICADO(A)

83 RICARDO DIONÍSIO DA SILVA Não 10 8 10 28 DESCLASSIFICADO(A)

84 CACIANO SILVA DE MORAIS Sim 0 16 12 28 DESCLASSIFICADO(A)

85 ELIEZER QUIRINO FERREIRA DA COSTA Não 10 8 9 27 DESCLASSIFICADO(A)

86 EDUARDO DA COSTA LEITE Não 0 8 18 26 DESCLASSIFICADO(A)

87 EVANDRO DAMASCENO DE SOUZA Não 0 0 25 25 DESCLASSIFICADO(A)

88 GLEISON RAFAEL RODRIGUES DA COSTA Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

89 JOÃO BATISTA BERNARDO FERREIRA Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

90 JOSÉ RICARDO BARBOSA DOS SANTOS Não 10 8 6 24 DESCLASSIFICADO(A)

91 GREDSON LUCIANO DOS SANTOS Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

92 ANDERSON CORREIA DA SILVA Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

93 DANILO CAMPOS MARQUES Não 10 8 6 24 DESCLASSIFICADO(A)

94 MOISÉS SOBRAL DE OLIVEIRA Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

95 CAIO CESAR SOUZA SILVA Não 10 0 13 23 DESCLASSIFICADO(A)

96 VICTOR DE MOURA MUNIZ Não 10 0 13 23 DESCLASSIFICADO(A)

97 MÁRCIO LIMA DA COSTA Não 0 0 23 23 DESCLASSIFICADO(A)

98 CLEITON DA SILVA BARROS Não 0 8 15 23 DESCLASSIFICADO(A)

99 RICARDO LINS CAMPELO Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

100 KAIO ENRIQUE DE LIMA SILVA Não 0 16 6 22 DESCLASSIFICADO(A)

101 DIEGO UBIRAJARA NASCIMENTO NUNES Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

102 ANDREA LIMA DOS SANTOS Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

103 ALEX JORGE DIONÍSIO DE LIMA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

104 CLECIO ROBERTO DE OLIVEIRA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

105 MARCELO PEREIRA DE LIMA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

106 GUSTHAVO CARVALHO DE OLIVEIRA Não 0 8 14 22 DESCLASSIFICADO(A)

107 YAGO ALEI DE MELO CORREIA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

108 YAGO LUIZ DE PAULA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

109 VANDERSON DE ANDRADE SILVA Não 10 0 10 20 DESCLASSIFICADO(A)

110 ANDREA CRISTINA DE LIMA DORNELAS Não 0 8 12 20 DESCLASSIFICADO(A)

111 CARLOS RODRIGO CARVALHO DE ARAÚJO Não 10 8 2 20 DESCLASSIFICADO(A)



112 VALMIR GOMES DA SILVA Não 0 8 12 20 DESCLASSIFICADO(A)

113 LEONARDO ISAIAS DOS SANTOS Não 0 8 12 20 DESCLASSIFICADO(A)

114 FABIANO GILMAR DA SILVA Não 10 0 10 20 DESCLASSIFICADO(A)

115 SÉRGIO LUIZ DE AZEVEDO CAVALCANTE Não 0 8 11 19 DESCLASSIFICADO(A)

116 LUCIANA BEZERRA DA SILVA Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

117 MARCELO VINÍCIUS DOS SANTOS Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

118 HUGO EUGÊNIO SILVA DAS NEVES Não 0 0 18 18 DESCLASSIFICADO(A)

119 AFONSO HENRIQUE DE SOUZA BARROS Não 10 0 8 18 DESCLASSIFICADO(A)

120 DIEGO JOSÉ DA SILVA Não 0 16 1 17 DESCLASSIFICADO(A)

121 GENIVALDO FRANCISCO DA SILVA Não 0 8 8 16 DESCLASSIFICADO(A)

122 SUZANA LEÃO BEZERRA Não 10 0 6 16 DESCLASSIFICADO(A)

123 WILKENS DE OLIVEIRA GALVÃO Não 10 0 6 16 DESCLASSIFICADO(A)

124 JOEDILSON CUSTÓDIO PEREIRA Não 0 0 15 15 DESCLASSIFICADO(A)

125 MARCEL FERREIRA DA SILVA Não 0 0 15 15 DESCLASSIFICADO(A)

126 FAGNER PAIVA DE LIRA Sim 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

127 ANDERSON JOSE DOS SANTOS Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

128 RAFAEL MUNIZ DE MENDONÇA Não 0 8 4 12 DESCLASSIFICADO(A)

129 WILLIAM JOÃO RODRIGUES DA SILVA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

130 ROBERTSON DE MIRANDA SOUZA FILHO Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

131 CARLOS YURE SILVA VIEIRA DE SOUZA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

132 KATIA COSTA DA SILVA Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

133 WALTER GABRIEL FARIAS DO NASCIMENTO Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

134 LUCAS MARCOLINO ABREU DOS SANTOS Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

135 ANDERSON HENRIQUE LEITE LIMA Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

136 OSÍRIS FERREIRA DE LIMA JUNIOR Não 0 8 3 11 DESCLASSIFICADO(A)

137 LEONARDO ÁLVARO DE OLIVEIRA Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

138 DANRLEY CLEMENTE RAMOS Não 0 0 7 7 DESCLASSIFICADO(A)

139 GEYSSON DANIEL DOS SANTOS Não 0 0 6 6 DESCLASSIFICADO(A)

140 REBERT ANTÔNIO DOS REIS Não 0 0 5 5 DESCLASSIFICADO(A)

141 DAVID TERTULIANO DE SOUSA Sim 0 0 5 5 DESCLASSIFICADO(A)

142 EDSON JOSÉ DA SILVA Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

143 TIAGO PEREIRA DA SILVA Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

144 ANA BEATRIZ ARAUJO FERREIRA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

145 MAIKE ROBSON GOMES DA SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

146 EDSON FRANCISCO DA SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

147 ALLYSON RONALDO VIANA DE LIMA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

148 ISMAEL SIQUEIRA DOS SANTOS Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

149 ISAIAS OLIVEIRA DA SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

150 PABLO SOARES MARTINS DE OLIVEIRA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)



151 EDUARDO GOMES FREITAS Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 MUCIO HERBERT PEQUENO Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

2 TARCISIO PORTELA DA SILVA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

3 MARCELO PESSOA DE LIMA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

4 EVERSON CESAR DA HORA VIEIRA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

5 ZÓZIMO MARQUES DE PASSOS Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

6 JOSE PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

7 CLÁUDIO TRAJANO DE OLIVEIRA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

8 HUGO RAFAEL RIBEIRO CAMPOS Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

9 FABIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

10 EDSON HONORATO DE CASTRO SABINO PINHO Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

11 ROBSON TAVARES DA SILVA Não 10 24 28 62 CLASSIFICADO(A)

12 MÁRCIO ANDRÉ DANTAS DOS SANTOS Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

13 WELLINGTON ASSIS DE LIRA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

14 GENESIS CANDIDO DA SILVA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

15 JOSEMAR DE ARAUJO BEZERRA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

16 LUCIANO NOGUEIRA DA SILVA AMORIM Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

17 EZIEL DA SILVA SIQUEIRA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

18 CLAUDIO JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

19 GUSTAVO ALVES DE SOUZA PINTO FIGUEIREDO Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

20 JUNIO SOARES DE SOUZA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

21 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

22 ANDERSON DANIEL DA SILVA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

23 EDISON JOSÉ APOLONIO DO NASCIMENTO NETO Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

24 JOSÉ RICARDO FERREIRA DOS SANTOS Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

25 DOUGLAS CASSIANO DE FRAGA ALVES Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

26 GUSTAVO GUILHERME COSTA DE ALBUQUERQUE Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

27 LEONARDO SALES ASSUNÇÃO Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

28 LUIZ ANDERSON CASTRO MACIEL Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

29 JEREMIAS NASCIMENTO DE CASTRO Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

30 ABNER HIGINO DE MATOS Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

31 GENIVAL SEVERINO DE MENDONÇA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

32 EDSON PURCINO DA LUZ JÚNIOR Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

33 URBANO LAURENTINO SANTIAGO FILHO Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

34 RICARDO DOS SANTOS DE LIMA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

35 EDILSON BELO RAMOS Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

36 JOSE AILTON DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

CONDUTOR DE AMBULANCIA 



37 EDMILSON BATISTA Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

38 WELLINGTON FRANCISCO RIBEIRO Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

39 WESLEY BRUNO CAMPOS DA SILVA Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

40 DIEGO CRISTIANO VIEIRA RIBEIRO Não 10 8 34 52 CLASSIFICADO(A)

41 WALMIR COLARES PINTO DA SILVA Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

42 ANTÔNIO WLADIMIR ARAÚJO CORDEIRO Não 0 24 24 48 CLASSIFICADO(A)

43 ANTÔNIO MONTEIRO DOS SANTOS JUNIOR Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

44 RENNAN BERNARD OLIVEIRA SILVA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

45 JOSÉ MARCOS TOMAZ DA SILVA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

46 LUCIANO ALVES DE OLIVEIRA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

47 CLAYTON ARAÚJO GONDIM Não 0 8 35 43 CLASSIFICADO(A)

48 BRUNO FERNANDES DA COSTA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

49 CLEBISSON ALEXANDRE CARNEIRO Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

50 PERICLES SANTIAGO DE PAIVA NETO Não 0 24 12 36 DESCLASSIFICADO(A)

51 PAULO GOMES DA SILVA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

52 EUDEIR TAVARES DE SOUZA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

53 EZEQUIAS EMANOEL DA SILVA MELO Não 0 24 12 36 DESCLASSIFICADO(A)

54 LUCLECIO ARRUDA DA HORA Não 0 24 11 35 DESCLASSIFICADO(A)

55 AMOS BARBOSA DOS SANTOS Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)

56 JOSÉ WILSON DA SILVA Não 0 24 6 30 DESCLASSIFICADO(A)

57 DARLAN AMÉRICO DE ALBUQUERQUE Não 0 24 6 30 DESCLASSIFICADO(A)

58 JADSON ALCANTARA DA SILVA Não 10 16 1 27 DESCLASSIFICADO(A)

59 NICOLAS POLICARPO ALMEIDA BITTENCURT Não 0 24 1 25 DESCLASSIFICADO(A)

60 FELIPE NEVES BAPTISTA FIGUEIREDO BARBOSA Sim 0 24 1 25 DESCLASSIFICADO(A)

61 CARLOS ALBERTO ALBUQUERQUE DE SOUZA Não 0 16 9 25 DESCLASSIFICADO(A)

62 EDSON DA SILVA CUNHA Não 0 24 1 25 DESCLASSIFICADO(A)

63 JOSENILDO DE LIMA SILVA Não 10 0 14 24 DESCLASSIFICADO(A)

64 MAILTON BOTELHO DE OLIVEIRA Não 10 8 6 24 DESCLASSIFICADO(A)

65 JAIR ALBERTO DOS SANTOS Não 10 0 10 20 DESCLASSIFICADO(A)

66 ELTON VALERIO DA SILVA Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

67 LEONARDO HENRIQUE COSMO GONÇALVES DA LUZ Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

68 HEMERSON LOPES MARTINS Não 0 16 3 19 DESCLASSIFICADO(A)

69 JOSE CARLOS PEREIRA DE MOURA FILHO Não 0 16 1 17 DESCLASSIFICADO(A)

70 DOUGLAS DA COSTA SILVA Não 0 16 1 17 DESCLASSIFICADO(A)

71 CARLOS FRED MENDONÇA DA SILVA JUNIOR Sim 0 8 4 12 DESCLASSIFICADO(A)

72 THIAGO DE JESUS SOUZA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

73 MARCOS ANDRÉ DA SILVA Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

74 ROBSON ELIAS FERREIRA DA SILVA Não 0 0 10 10 DESCLASSIFICADO(A)

75 BRUNO RICARDO CORDEIRO Não 0 8 1 9 DESCLASSIFICADO(A)



76 CICERO LEITE FERREIRA DA SILVA FILHO Não 0 0 6 6 DESCLASSIFICADO(A)

77 SÉRGIO AMARAL FERREIRA JÚNIOR Não 0 0 6 6 DESCLASSIFICADO(A)

78 ROGÉRIO LIMA DA COSTA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

79 ALLAN JOSÉ DA SILVA BARROS Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

80 RINOMARIO BEZERRA LOURENÇO Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

81 REMERTON BARBOSA DA SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

82 RAONI TIBURTINO DE MOURA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

83 ADELMO JOSÉ MAGALHÃES DA SILVA Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 LUCIENE MARIA DE SOUSA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

2 JOSÉ WILLIAM DA COSTA LIMA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

3 JOACI DE MORAIS AMARAL Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

4 JOSÉ CÁSSIO FERREIRA DA SILVA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

5 MARIA CECILIA DA SILVA NETA Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

6 KEILA GURGEL NASCIMENTO Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

7 MIKAELLEN KAROLINY DO NASCIMENTO RENOVATO Não 10 16 12 38 DESCLASSIFICADO(A)

8 LUCIANO RODRIGUES CHAVES FILHO Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

9 KAUISSY CECÍLIA ALBUQUERQUE Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

10 KALLYGINA KARLA FÉLIX ARAÚJO DA SILVA Não 10 0 7 17 DESCLASSIFICADO(A)

11 JEISON DE LIMA QUEIROZ Não 0 0 6 6 DESCLASSIFICADO(A)

ANALISTA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS



Nº
NOME COMPLETO

PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

 EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 LUCINEIDE BELARMINO DE ARAÚJO Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

2 RAFAEL LUIS DA VERA CRUZ Não 10 24 27 61 CLASSIFICADO(A)

3 SORAIA RAQUEL PEREIRA CARIBÉ DE CARVALHO Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

4 LINDOMAR LUCAS COUTINHO FERNANDES Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

5 SAMARA ANDREA MACIEL DA SILVA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

6 EDILZA EMANUELE GOMES DE SOUZA LIMA Não 10 24 24 58 CLASSIFICADO(A)

7 CATARINA MARIA DA SILVA Não 10 8 30 48 CLASSIFICADO(A)

8 MAGALI VALERIA DA SILVA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

9 MORGANA CÉLIA DO MONTE MELO Não 10 24 12 46 CLASSIFICADO(A)

10 FÁBIO AUGUSTO DE CARVALHO LESSA Não 10 24 12 46 CLASSIFICADO(A)

11 JOSÉ CARLOS ODON DE SOUZA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

12 JULIAN TOLENTINO DE BRITTO Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

13 CLARIANA VERÍSSIMO DA SILVA VALENTIM Não 0 0 34 34 DESCLASSIFICADO(A)

14 KEROLI POLIANY DIAS DE ANDRADE Não 10 0 21 31 DESCLASSIFICADO(A)

15 LUCAS DA SILVA GOMES Não 0 16 15 31 DESCLASSIFICADO(A)

16 PEDRO MIGUEL DOS ANJOS NETO Não 10 8 12 30 DESCLASSIFICADO(A)

17 RENATA PEDROSA DE SOUZA Não 0 16 9 25 DESCLASSIFICADO(A)

18 DEBORA VITORIA DA SILVA CRUZ Não 10 0 15 25 DESCLASSIFICADO(A)

19 LUANA ELIZA RODRIGUES CABRAL Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

20 GILVANIA MARIA DE SOUZA GOMES Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

21 ERIVAN SOARES DA COSTA JUNIOR Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

22 ANA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

23 JULIA ELOIZA MARIA DA SILVA SANTOS Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

24 MARIA THAIZA SOUZA DE SANTANA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 SHIRLEY NATHALIA DE FARIAS ASSIS Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

2 JANAINA QUIRINO PEREIRA DA SILVA Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

3 LETÍCIA DA SILVA GUEDES SANTANA Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

4 SUELEN KARINE OLIVEIRA SILVA ROCHA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

5 RENNAN FARIAS DOS SANTOS Não 10 24 24 58 CLASSIFICADO(A)

6 ELISÂNGELA GUIMARÃES DE LIMA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

7 MARIA FERNANDA DA SILVA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

8 FERNANDA SOARES DA SILVA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

9 CRISTIANE DOS SANTOS SILVA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

10 JANE EIDE DA SILVA COUTINHO Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

11 ROSÁLIA CRISTINA QUEIROZ DA SILVA Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

12 FRANCINE DE ASSIS SOUSA E SILVA Não 0 16 36 52 CLASSIFICADO(A)

13 ALEXSANDRA FERREIRA DA SILVA Não 10 16 24 50 CLASSIFICADO(A)

14 CARLOS DIOGO SILVA GOMES Não 10 8 30 48 CLASSIFICADO(A)

15 MIGUEL ARTHUR BRECKENFELD RILHO Não 10 8 30 48 CLASSIFICADO(A)

16 DAVID WELLINGTON MARQUES DA SILVA Não 0 16 31 47 CLASSIFICADO(A)

17 ADRIANILDA ESTEVÃO HONORATO Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

18 RAQUEL SOUSA DOS SANTOS DUQUE Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

19 ROCHELIA CYNTHIA SILVA DOS SANTOS Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

20 ANTONIO VINICIUS ALVES MARTINS LOPES Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

21 TAIRES DE SOUZA VASCONCELOS Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

22 RAYANE KELLY DIAS DA SILVA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

23 CAMILA FERREIRA DA SILVA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

24 MARTA VERÔNICA SILVA DE MORAES LUCKWU Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

25 MARTHA KEYLA CARDOSO PEREIRA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

26 MARINEIDE DE SOUZA MONTEIRO Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

27 CARLOS ALBERTO SANTOS DA ROCHA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

28 THAYS TAMIRES CONCEIÇÃO DE LIMA Não 10 16 19 45 CLASSIFICADO(A)

29 CRISTIANE NASCIMENTO Não 10 0 35 45 CLASSIFICADO(A)

30 ANGELA MARIA DO MONTE Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

31 RENATA MARQUES PEREIRA PEDROSA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

32 WILKA CANDIDADO DA SILVA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

33 TACIANA MIRELLA FIRMINO CANÇADO Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

34 OZANA MARIA DA SILVA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

35 ROSELY DE SOUZA RIBEIRO Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

36 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA Não 10 16 17 43 CLASSIFICADO(A)

RECEPCIONISTA



37 JESSICA DE FARIAS SANTOS FARIAS Não 10 16 17 43 CLASSIFICADO(A)

38 MARIANA TAMIRES SILVA SANTOS Não 10 8 24 42 CLASSIFICADO(A)

39 SIMONE JÉSSICA DOS SANTOS Não 10 8 24 42 CLASSIFICADO(A)

40 BRUNA REGINA BATISTA DE OLIVEIRA Não 10 8 24 42 CLASSIFICADO(A)

41 WITOR EMANUEL DOS SANTOS Não 10 24 8 42 CLASSIFICADO(A)

42 ESTEFANE FLÁVIA ROBERTA DA SILVA Não 10 8 24 42 CLASSIFICADO(A)

43 ELISABETE ALVES BARBOSA Não 10 8 24 42 CLASSIFICADO(A)

44 ABINOAN BATISTA DA SILVA Não 10 16 15 41 CLASSIFICADO(A)

45 ELAINE PATRÍCIA ABREU MORAES DA SILVA Não 0 16 24 40 CLASSIFICADO(A)

46 LEANDRO RUFINO DA SILVA Não 10 16 14 40 CLASSIFICADO(A)

47 JANIÊTA BARBOZA DA SILVA Não 0 16 23 39 DESCLASSIFICADO(A)

48 SIMONE MARIA DA SILVA Não 10 8 20 38 DESCLASSIFICADO(A)

49 RAFAELA BARBOSA MENDONÇA DE AGUIAR Não 0 8 29 37 DESCLASSIFICADO(A)

50 DÉBORA CHRYSTYNY RAMOS DE OLIVEIRA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

51 GEYSE ALVES GOMES BARBOSA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

52 MICHELI FAUSTINO DE FRANCA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

53 CAMILA EDUARDA SANTOS DA SILVA Não 10 8 18 36 DESCLASSIFICADO(A)

54 SUELAYNE FÉLIX DA SILVA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

55 MARCIO WAGNER SOARES DE MELO Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

56 SIMONE GONÇALVES MELO Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

57 CLAUDVAN SILVA DA SILVA BARROS Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

58 DÉBORA NASCIMENTO DE SANTANA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

59 KATYLEE GOMES DE OLIVEIRA FANECO Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

60 SUZICLEIDE CRISTINA DA SILVA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

61 RITA DE KASSIA NICOLAU DA SILVA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

62 TARCIANA DE SOUZA ARAÚJO Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

63 MARIA EDUARDA MARTINS PEREIRA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

64 MARIA DA PAZ DANTAS FERREIRA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

65 CARLA VIRGINIA JESUS DOS SANTOS Não 10 24 1 35 DESCLASSIFICADO(A)

66 MARIA JOSELMA LUCKWU DE SOUSA Sim 10 8 17 35 DESCLASSIFICADO(A)

67 ERIVANIA RENATA DA SILVA Não 0 8 27 35 DESCLASSIFICADO(A)

68 DENILSON BATISTA COSTA Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)

69 JEISE CLAUDIA LEONEL DA SILVA Não 0 8 26 34 DESCLASSIFICADO(A)

70 MARIA ALICE DE CARVALHO XAVIER Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)

71 LUIZ HENRIQUE DA PENHA Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)

72 ANDREZA CONCEIÇÃO VASCONCELOS SILVA Não 10 0 24 34 DESCLASSIFICADO(A)

73 JANAINA DE ASSUNÇÃO SANTOS Não 10 8 15 33 DESCLASSIFICADO(A)

74 PAULA PEREIRA DE ANDRADE Não 10 8 15 33 DESCLASSIFICADO(A)

75 ELLEN CAROLINA SOUZA DA SILVA Não 10 0 23 33 DESCLASSIFICADO(A)



76 LETÍCIA FRANÇA DOS SANTOS BARBOSA Não 0 8 24 32 DESCLASSIFICADO(A)

77 YRAMAÍ FERREIRA DE LIMA Não 10 16 6 32 DESCLASSIFICADO(A)

78 MARIANA MENDONÇA XIMENES Não 10 8 14 32 DESCLASSIFICADO(A)

79 DJANDIRA FERREIRA MARQUES Não 10 0 20 30 DESCLASSIFICADO(A)

80 ALINE SAYONARA DA SILVA PEREIRA Não 10 8 12 30 DESCLASSIFICADO(A)

81 ROBERTO FREITAS DA SILVA Não 10 8 12 30 DESCLASSIFICADO(A)

82 ITALHIANE MARTINS DE OLIVEIRA Não 10 8 12 30 DESCLASSIFICADO(A)

83 ADELLIE CABRAL DANTAS Não 0 16 14 30 DESCLASSIFICADO(A)

84 GEOVANA CRISTINA DA SILVA Não 10 16 3 29 DESCLASSIFICADO(A)

85 SAMARA REBECA PEREIRA DE SANTANA Não 10 16 3 29 DESCLASSIFICADO(A)

86 ALICE STHEFANE GONÇALVES DA SILVA Não 0 16 13 29 DESCLASSIFICADO(A)

87 SIMONE MARIA FONSECA PAIVA Não 10 16 3 29 DESCLASSIFICADO(A)

88 RAYANE ADRIELLE DA SILVA Não 0 0 28 28 DESCLASSIFICADO(A)

89 SÍLVIA RENATA PEREIRA DA LUZ Não 0 16 12 28 DESCLASSIFICADO(A)

90 ANA MARCIA DA SILVA Não 10 16 1 27 DESCLASSIFICADO(A)

91 MARIA ELLEN PEREIRA DE FRANÇA GONÇALVES Não 10 8 8 26 DESCLASSIFICADO(A)

92 IZABELA MUNIZ DA SILVA Não 0 8 18 26 DESCLASSIFICADO(A)

93 ELIZANGELA MARIA DE SOUZA Não 0 0 26 26 DESCLASSIFICADO(A)

94 SOLANGE MARIA BISPO Não 10 8 7 25 DESCLASSIFICADO(A)

95 CLÁUDIA MARIA PACHECO Não 10 0 14 24 DESCLASSIFICADO(A)

96 ALDINEIDE MARIA DA SILVA SANTOS Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

97 ANDREZA SOARES DA SILVA PAIVA Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

98 KEVIN GIBSON GOMES DA SILVA Não 10 0 14 24 DESCLASSIFICADO(A)

99 GABRIELE LAÍS DA SILVA SOUZA Não 10 8 6 24 DESCLASSIFICADO(A)

100 CLEDJANE BATISTA BRAGA SOBRINHA Não 10 8 6 24 DESCLASSIFICADO(A)

101 ELDA DOS SANTOS SILVA Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

102 BRENDA BATISTA DA SILVA Não 0 8 16 24 DESCLASSIFICADO(A)

103 ERICA SULAMITA DE SOUZA NOGUEIRA Não 10 0 14 24 DESCLASSIFICADO(A)

104 MARIANA SOUZA DA SILVA Não 0 0 24 24 DESCLASSIFICADO(A)

105 SUELI VIEIRA DA SILVA Não 10 8 6 24 DESCLASSIFICADO(A)

106 MIKAELLY ESTEFANE DE LIMA Não 10 0 13 23 DESCLASSIFICADO(A)

107 MARIA CLAUDIA DE SOUSA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

108 REBECA DAMARES DE SANTANA MIRANDA Não 0 8 14 22 DESCLASSIFICADO(A)

109 GLEYDIANY FLORÊNCIO DA SILVA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

110 ALEXSANDRA MIRIA NASCIMENTO SILVA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

111 SARA RUFINO DA SILVA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

112 ISLEINE REGINA NASCIMENTO DA SILVA SOARES Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

113 DENISE SANTOS DE Não 0 16 6 22 DESCLASSIFICADO(A)

114 MARIA ALICE FURTADO DE SANTANA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)



115 LUANA MARTINS LEITE DA SILVA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

116 ELISABETE MARIA DE MELO LOPES Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

117 KEILA THAIS RODRIGUES DA SILVA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

118 PRISCILA FERREIRA DA SILVA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

119 JOÃO GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS Sim 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

120 RAIANA DE LIMA FERREIRA SOARES Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

121 KAMILLA MARIA DE ARAÚJO SANTOS Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

122 CRISLANE SUANNE DA SILVA Não 10 8 3 21 DESCLASSIFICADO(A)

123 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA Não 0 8 13 21 DESCLASSIFICADO(A)

124 THALLITA DE FÁTIMA FERNANDES SOUTO Não 0 8 13 21 DESCLASSIFICADO(A)

125 VANDREYBSON TEODORO DA SILVA Não 0 8 12 20 DESCLASSIFICADO(A)

126 ANDREA MARIA DE SOUZA Não 10 0 10 20 DESCLASSIFICADO(A)

127 ANA PAULA FERREIRA DE LIMA DA SILVA Não 0 8 12 20 DESCLASSIFICADO(A)

128 BRUNA CRISTINY GOMES DE SANTANA Não 0 8 12 20 DESCLASSIFICADO(A)

129 FERNANDA MICHELY DE LIMA Não 10 0 10 20 DESCLASSIFICADO(A)

130 RAFAELLA DE SOUZA CAVALCANTE Não 0 8 12 20 DESCLASSIFICADO(A)

131 FLÁVIA SUELLEN DA SILVA Não 10 0 10 20 DESCLASSIFICADO(A)

132 ISIS SILVEIRA DOS SANTOS Não 0 16 3 19 DESCLASSIFICADO(A)

133 MARIA EDUARDA DIAS VIEIRA Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

134 MAYARA THAÍS CARNEIRO DE ALMEIDA DOS SANTOS Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

135 GLÓRIA MARIA MENDONÇA DA SILVA Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

136 JESSICA NOGUEIRA DA PAZ Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

137 GIRLEIDE BARROS DE SOUZA Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

138 TAYSA MIRELLE CAMPELO FERNANDES Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

139 MARILIA STHEPHANY DA SILVA ARAUJO Não 10 8 1 19 DESCLASSIFICADO(A)

140 BEATRIZ GABRYELA LIMA DA COSTA Não 0 0 18 18 DESCLASSIFICADO(A)

141 JEFFSON JULIANO MARTINS DA SILVA Não 10 0 8 18 DESCLASSIFICADO(A)

142 DANIELE DE ARAUJO PEREIRA Não 0 0 18 18 DESCLASSIFICADO(A)

143 FLAVIANO BERTO DE OLIVEIRA Não 10 0 7 17 DESCLASSIFICADO(A)

144 VALQUIRIA DE SOUZA FERRAZ Não 10 0 7 17 DESCLASSIFICADO(A)

145 RANIELLE DA SILVA PIMENTEL Não 10 0 7 17 DESCLASSIFICADO(A)

146 ELAINE MARIA FERREIRA Não 10 0 7 17 DESCLASSIFICADO(A)

147 CECÍLIA CÂNDIDA DE OLIVEIRA Não 10 0 7 17 DESCLASSIFICADO(A)

148 MATHEUS FELIPE MONTEIRO DA SILVA Não 10 0 7 17 DESCLASSIFICADO(A)

149 JÚLIA VITORIA NUNES DOS SANTOS Não 0 8 8 16 DESCLASSIFICADO(A)

150 ANA CAROLINA LIMA DE OLIVEIRA Não 10 0 6 16 DESCLASSIFICADO(A)

151 LUANA VIANA DE MENEZES Não 10 0 6 16 DESCLASSIFICADO(A)

152 JOSÉ ARNALDO BATISTA DE LIMA NETO Não 10 0 5 15 DESCLASSIFICADO(A)

153 MARIA DA CONCEIÇÃO FELIX DOS SANTOS Não 0 0 15 15 DESCLASSIFICADO(A)



154 NADIELE BRAGA CAVALCANTE Não 10 0 5 15 DESCLASSIFICADO(A)

155 EMMANUELA CRISTINA DE SOUZA Não 0 8 6 14 DESCLASSIFICADO(A)

156 VERÔNICA RODRIGUES DOS SANTOS Não 0 0 14 14 DESCLASSIFICADO(A)

157 ANGELA MARIA DA SILVA Não 0 8 6 14 DESCLASSIFICADO(A)

158 CINTIA ALMEIDA BUARQUE DO NASCIMENTO Não 0 8 6 14 DESCLASSIFICADO(A)

159 CHEIRLANE VENÂNCIO DA SILVA Não 0 8 6 14 DESCLASSIFICADO(A)

160 VICTOR LUCAS DOS SANTOS FENRNADEZLS Não 10 0 3 13 DESCLASSIFICADO(A)

161 CRISLAINE MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO LIMA Não 0 0 13 13 DESCLASSIFICADO(A)

162 JAQUELINE PAULINA LIMA DA SILVA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

163 CLAUDINETE PRADO DE MELO Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

164 DIEGO ERNANDES ARAÚJO DO NASCIMENTO Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

165 ELLEN SOUZA DA CUNHA XAVIER Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

166 PEDRO HENRIQUE MIQUILES DO NASCIMENTO Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

167 ROSEANE BATISTA DOS SANTOS Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

168 SANDRA MILENA MARQUES DA SILVA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

169 JUCIANNE KARINE DOS SANTOS Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

170 ADRIANA AMORIM DA SILVA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

171 GESIELE LIMA DA SILVA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

172 ALANA LUCIA BEZERRA BATISTA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

173 ERICA LOPES DA SILVA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

174 DANIELLE PIRES Não 0 0 11 11 DESCLASSIFICADO(A)

175 LEONARDO MIGUEL DE MEDEIROS Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

176 RAFAEL DA SILVA XAVIER Não 0 8 3 11 DESCLASSIFICADO(A)

177 WANDERSON JOSÉ DA SILVA Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

178 ANDERSON FILIPE PEREIRA DA SILVA Não 0 8 2 10 DESCLASSIFICADO(A)

179 FRANCINEIDE MARIA LEONCIO Não 0 8 2 10 DESCLASSIFICADO(A)

180 MARIA EDUARDA SOUZA DOS MONTES Não 0 0 10 10 DESCLASSIFICADO(A)

181 ANA BEATRIZ ALENCAR DE SOUZA Não 0 8 1 9 DESCLASSIFICADO(A)

182 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DA SILVA Não 0 8 1 9 DESCLASSIFICADO(A)

183 HELEN GUEDES DE OLIVEIRA Não 0 8 1 9 DESCLASSIFICADO(A)

184 LUANA CARVALHO SILVA Não 0 8 1 9 DESCLASSIFICADO(A)

185 PRISCILA BIRRO DA SILVA Não 0 0 8 8 DESCLASSIFICADO(A)

186 MARIA KAROLYNE XAVIER DE OLIVEIRA SILVA Não 0 0 8 8 DESCLASSIFICADO(A)

187 ELIZEU FELIX RODRIGUES DA SILVA Não 0 0 7 7 DESCLASSIFICADO(A)

188 ADRIANA RAMOS DE SOUZA MONTEIRO DE LIMA Não 0 0 6 6 DESCLASSIFICADO(A)

189 ANA PAULA CORREIA DA SILVA MIRANDA Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

190 LUCIANA DOS SANTOS SOUZA Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

191 PAMELA VICTORIA MARIA DA SILVA Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

192 JULIANA DIAS CADETE DOS SANTOS Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)



193 JULIANA FERRAZ DE FIGUEIREDO Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

194 VIVIAN MACIEL DE OLIVEIRA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

195 EDSON MANOEL DO ESPÍRITO SANTO FILHO Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

196 MICHELINE ANDRADE DA SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

197 JOSIVANIA MARIA DA SILVA PEREIRA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

198 JOYCE DANIELE DO NASCIMENTO Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

199 CRISTIANE DE OLIVEIRA MARQUES Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

200 JESSICA MILA FERREIRA DE OLIVEIRA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

201 JULLIANA THAIS DOS SANTOS SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

202 ALEXANDRINA MARIA ALVES Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

203 BÁRBARA KARINE REIS SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

204 JOYCE BEZERRA DA SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 NATALI SOARES PEREIRA Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

2 MARCELO ANTONIO DA SILVA JUNIOR Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

3 BETHANIA ALEXANDRE XAVIER Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

4 MARIA EDNA MONTEIRO DE MENEZES Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

5 SANDRO DA SILVA PEDROSA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

6 ALEXSANDRO DA SILVA REGUEIRA Não 10 0 26 36 DESCLASSIFICADO(A)

7 ELEONORA DE LIMA BATISTA CAVALCANTI Não 0 8 24 32 DESCLASSIFICADO(A)

8 LILIAN MENEZES RODRIGUES DA SILVA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

9 DANUSIA PINHO DE OLIVEIRA Não 10 0 12 22 DESCLASSIFICADO(A)

10 ADENISE CREUZA DA SILVA LIMA Não 0 0 18 18 DESCLASSIFICADO(A)

11 EDUARDO DIAS DOS SANTOS Não 10 0 3 13 DESCLASSIFICADO(A)

12 LUCICLEIDE LOPES QUARESMA Não 10 0 2 12 DESCLASSIFICADO(A)

13 ADELMA RODRIGUES DA SILVA Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

14 WILLIAMS FELIPE BERNARDINO DE LIMA Não 0 0 10 10 DESCLASSIFICADO(A)

15 EVANDRIELE BEZERRA DA SILVA Não 0 0 6 6 DESCLASSIFICADO(A)

16 RUBIA ALVES DE FREITAS VIEIRA Não 0 0 4 4 DESCLASSIFICADO(A)

17 RICKY ROBERT PEREIRA PERRINI Não 0 0 3 3 DESCLASSIFICADO(A)

TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPEDICA 



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ANDRE LUIS BERNARDES MARTINS Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

2 VITOR FERREIRA MENDES Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

3 RODRIGO FERREIRA DIAS Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

4 BRUNA MAYARA LINS CHARAMBA Não 0 24 36 60 CLASSIFICADO(A)

5 BRUNA LUIZA CORREIA SANTOS CAVALCANTI Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

6 MARCO VINICIUS SOARES RIBEIRO Não 0 24 24 48 CLASSIFICADO(A)

7 APARECIDO DA SILVA LARANJEIRA Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

8 JAQUELINE CARVALHO ANTÔNIO Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

9 MÁRLIA PEREIRA FAGUNDES DE FRANÇA Não 0 8 36 44 CLASSIFICADO(A)

10 ARTHUR FELIPE DE LIMA SILVA Não 10 0 27 37 DESCLASSIFICADO(A)

11 PATRÍCIA PINHEIRO DE OLIVEIRA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

12 EDUARDO CLAUDINO SEABRA Não 0 24 12 36 DESCLASSIFICADO(A)

13 RIVALDO SOARES DA SILVA Não 10 24 1 35 DESCLASSIFICADO(A)

14 CARLA DANIELE DE LIMA E SILVA Não 10 24 1 35 DESCLASSIFICADO(A)

15 SARA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS Não 10 24 1 35 DESCLASSIFICADO(A)

16 DENISE MARIA DA SILVA Não 0 8 20 28 DESCLASSIFICADO(A)

17 THAIS MARIA SOBRINHO DOS SANTOS Não 10 0 6 16 DESCLASSIFICADO(A)

18 GIVANILDA SILVA DANTAS Não 10 0 6 16 DESCLASSIFICADO(A)

19 VOLDEMIR LUIZ DA SILVA Não 10 0 1 11 DESCLASSIFICADO(A)

20 ALDENEIDE BALBINO DA SILVA Não 0 0 9 9 DESCLASSIFICADO(A)

21 LUCAS HENRIQUE BATISTA DE LIRA Não 0 0 6 6 DESCLASSIFICADO(A)

TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO



Nº NOME COMPLETO
PCD CURSO DE 

INFORMATICA
CURSOS 

EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ROGERIO FERREIRA DE VASCONCELOS Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

2 WILLIAMS ANTÔNIO DE SOUZA Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

3 RINALDO DA SILVA MORAES Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

4 THIAGO ALVES BRASILEIRO Não 10 24 36 70 CLASSIFICADO(A)

5 VICTOR ALEXANDRE DA SILVA Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

6 LUÃ YVISONDE ANDRADE VASCONCELOS Não 10 16 36 62 CLASSIFICADO(A)

7 WILLISON MESQUITA DO NASCIMENTO Não 10 24 25 59 CLASSIFICADO(A)

8 CHRISTOPHER OLIVER RAMOS GOMES Não 10 8 36 54 CLASSIFICADO(A)

9 ALISSON FRANCELINO CORREIA Não 0 16 31 47 CLASSIFICADO(A)

10 TÚLIO AUGUSTO COIMBRA DOS SANTOS Não 10 0 36 46 CLASSIFICADO(A)

11 PLINIO MARCUS MOURA MARTINS DA SILVA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

12 ÀQUILAS LINS DA SILVA Não 0 0 36 36 DESCLASSIFICADO(A)

13 DANILO RICARDO NEGRÃO Não 10 8 12 30 DESCLASSIFICADO(A)

14 ANTONIO VINICIUS ALVES MARTINS LOPES Não 10 8 12 30 DESCLASSIFICADO(A)

15 ÂNGELO DE ANDRADE LIMA LEMOINE Não 10 8 6 24 DESCLASSIFICADO(A)

16 SEVERINO JOSÉ DE SOUZA FILHO Não 0 0 21 21 DESCLASSIFICADO(A)

17 ROGÉRIO LUCIANO MELO DE SOUZA Não 0 0 12 12 DESCLASSIFICADO(A)

18 LUCAS GABRIEL DA DILVA Não 0 0 6 6 DESCLASSIFICADO(A)

19 JONNATHAN GONÇALO MENDES Não 0 0 6 6 DESCLASSIFICADO(A)

20 BRUNO GUSTAVO MORAES DA SILVA Não 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO(A)

21 ANDRÉ LUIZ ALVIM MARQUES Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

TECNICO DE INFORMATICA


